
ESTADO DO CEARA 
MUNICiPIO DE CASCAVEL 

COMISSAO DE PREGAO 

TERMO DE ADJUDICAcAO E HOMOLOGACAO 
PREGAO ELETRONICO N.° 01.21.08.2020 - PE 

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitacao na modalidade PREGAO 
ELETRONICO N° 01.21.08.2020 - PE, cujo objeto 6 a CONTRATACAO DE EMPRESA PARA 
PRESTACAO DE SERVIcOS DE MANUTENcA0 PREVENTIVA E CORRETIVA EM 
EQUIPAMENTOS MEDICO-HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E SERVIcOS DE 
MONTAGEM E DESMONTAGEM DE CONSULTORIOS ODONTOLOGICOS DAS DIVERSAS 
UNIDADES DE SAI:TDE DO MITNICiPIO DE CASCAVEL/CE, CONFORME 
ESPECNICAcOES CONTIDAS NO PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENCIA., bera 
como Parecer pertinente da Assessoria Juridica atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO 

• E HOMOLOGO  o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor, a saber: 

RICARDO DA SILVA BEZERRA EIRELI — EPP CNPJ 08.934.64010001-80, corn o valor global 
de R$ 189.900,00 (Cento e oitenta nove mil e novecentos reais), referente ao lote I e tendo o 

mesmo atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitacao na modalidade 
PREGAO ELETRONICO N° 01.21.08.2020 - PE, tudo conforme especificacoes contidas nos 
ANEXOS do Edital, o declarar como vencedor, para que produza os efeitos legais e juridicos pertinentes, 
em consonancia com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02, conforme divisao abaixo: 

Ao Setor Contabil-financeiro para as provid6ncias cabiveis. 

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do Contrato no prazo indicado no Edital 	e seus 
anexos. 

Ciencia aos interessados. 

Publique-se. 

Cascavel/CE, 09 de Outubro de 2020. 

MARG TH TELES DE QUEIROZ 
Secretaria de Safide 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 I Rio Novo I Cascavel — Ceara I Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  I E-mail: comissaodepregao@cascavel.ce.gov.br  

CNN n° 07.;f0.364/01101-2C1 I C(F n2  MA211.253-2 


